

**Constructia retelelor exterioare
de alimentare cu apa etapa 2 in s.
Zastinca, Soroca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Schema de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 142 164,202 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantiile implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,000	34 850,000 0,000	34 850,000 0,000
2		Fixarea axelor pina la executie	set	1,000	23 575,000 0,000	23 575,000 0,000
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,000	32 800,000 0,000	32 800,000 0,000
Total			lei			91 225,000
Transportarea materialelor			7,00 %			6 385,750
Total			100,00 +			97 610,750
Cheltuieli de regie			14,50 %			14 153,559
Total			100,00 +			111 764,309
Beneficiu de deviz			6,00 %			6 705,859
Total Lucrari de constructie						118 470,168
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			118 470,168
TVA			20,00 %			23 694,034

Total deviz:

142 164,202

Incluziv salariu

0,000

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	